Engleski jezik, 2023/24.

22/06/2024

Rezultati zavrS$nog ispita

Ime Prezime

Index
80/23-B
104/23-B
95/23-B
101/23-B
87/23-B
84/23-B
79/23-B
89/23-B
83/23-B
88/23-B
91/23-B
81/23-B
97/23-B
103/23-B
93/23-B
96/23-B
105/23-B
102/23-B
86/23-B
92/23-B
90/23-B
1774/23-F
1796/23-F
1777/23-F
1793/23-F
1806/23-F
1780/23-F
1797/23-F
1781/23-F
1807/23-F
1800/23-F
1772/23-F
1799/23-F
1786/23-F
1779/23-F
1788/23-F
1778/23-F
1805/23-F
1794/23-F
1791/23-F
1785/23-F
1783/23-F
1795/23-F
1798/23-F
1784/23-F
1782/23-F
1790/23-F
1803/23-F
1789/23-F
1808/23-F
1801/23-F

FZS, UNSA

Ocjena

7 (sedam)

nije pristupio/la
nije polozio/la
nije pristupio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

9 (devet)

nije polozio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

6 (Sest)

7 (sedam)

8 (osam)

nije polozio/la
7 (sedam)

nije polozio/la
7 (sedam)

nije polozio/la
nije polozio/la
nije pristupio/la
nije polozio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

7 (sedam)

nije polozio/la
7 (sedam)

8 (osam)

6 (Sest)

7 (sedam)

nije polozio/la
nije polozio/la
nije polozio/la
6 (Sest)

nije polozio/la
7 (sedam)

7 (sedam)

nije polozio/la
6 (Sest)

8 (osam)

6 (Sest)

8 (osam)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

6 (Sest)

6 (Sest)

6 (Sest)

7 (sedam)

9 (devet)

8 (osam)

6 (Sest)

Studijski program
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Babicarstvo / primaljstvo
Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija

Nastavni plan i program
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 20/21
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23



1804/23-F
1775/23-F
1773/23-F
1314/23-L
1298/23-L
1300/23-L
1299/23-L
1293/23-L
1297/23-L
1333/23-L
1302/23-L
1324/23-L
1330/23-L
1306/23-L
1325/23-L
1332/23-L
1328/23-L
1317/23-L
1310/23-L
1301/23-L
1315/23-L
1321/23-L
1327/23-L
1323/23-L
1313/23-L
1305/23-L
1292/23-L
1311/23-L
1295/23-L
1307/23-L
1296/23-L
1308/23-L
1309/23-L
1316/23-L
1331/23-L
1294/23-L
1329/23-L
1320/23-L
1312/23-L
1326/23-L
1318/23-L
1319/23-L
1548/23-R
1555/23-R
1561/23-R
1558/23-R
1562/23-R
1577/23-R
1551/23-R
1547/23-R
1585/23-R
1579/23-R
1574/23-R
1572/23-R
1586/23-R

8 (osam)

8 (osam)

9 (devet)

nije pristupio/la
8 (osam)

6 (Sest)

8 (osam)

8 (osam)

6 (Sest)

6 (Sest)

8 (osam)

7 (sedam)

8 (osam)

9 (devet)

nije polozio/la
nije polozio/la
7 (sedam)

8 (osam)

nije polozio/la
nije polozio/la
6 (Sest)

nije pristupio/la
6 (Sest)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

6 (Sest)

7 (sedam)

7 (sedam)

6 (Sest)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

nije polozio/la
7 (sedam)

8 (osam)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

6 (Sest)

nije polozio/la
nije pristupio/la
6 (Sest)

7 (sedam)

6 (Sest)

6 (Sest)

6 (Sest)

nije polozio/la
7 (sedam)

9 (devet)

6 (Sest)

6 (Sest)

6 (Sest)

nije polozio/la
8 (osam)

Fizioterapija

Fizioterapija

Fizioterapija
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Laboratorijske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije

NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23



1546/23-R
1560/23-R
1584/23-R
1557/23-R
1569/23-R
1563/23-R
1554/23-R
1573/23-R
1578/23-R
1553/23-R
1588/23-R
1545/23-R
1552/23-R
1549/23-R
1566/23-R
1556/23-R
1564/23-R
1587/23-R
1576/23-R
1575/23-R
1550/23-R
1567/23-R
1583/23-R
1565/23-R
1571/23-R
613/23-S
637/23-S
634/23-S
612/23-S
632/23-S
604/22-S
622/23-S
631/23-S
621/23-S
626/23-S
616/23-S
630/23-S
609/23-S
615/23-S
610/23-S
633/23-S
623/23-S
614/23-S
608/23-S
627/23-S
607/23-S
625/23-S
629/23-S
1569/23-0
1555/23-0
1557/23-0
1560/23-0
1574/23-0
1576/23-0
1579/23-0

9 (devet)

8 (osam)

7 (sedam)

6 (Sest)

8 (osam)

6 (Sest)

7 (sedam)

6 (Sest)

nije polozio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

7 (sedam)

7 (sedam)

nije polozio/la
nije pristupio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

8 (osam)

6 (Sest)

7 (sedam)

6 (Sest)

6 (Sest)

7 (sedam)

8 (osam)

nije polozio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

6 (Sest)

nije polozio/la
9 (devet)

8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)
nije polozio/la
8 (osam)

7 (sedam)

7 (sedam)

7 (sedam)

7 (sedam)

8 (osam)

8 (osam)

6 (Sest)

8 (osam)

6 (Sest)

6 (Sest)

nije pristupio/la
6 (Sest)

nije polozio/la
6 (Sest)

7 (sedam)

6 (Sest)

nije polozio/la

Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Radioloske tehnologije
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Sanitarno inZinjerstvo
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega
Zdravstvena njega

NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23
NPP 22/23



1561/23-0
1570/23-0
1577/23-0
1562/23-0
1564/23-0
1575/23-0
1563/23-0
1580/23-0
1581/23-0
1556/23-0
1554/23-0
1582/23-0
1565/23-0
1578/23-0
89/23-N
103/23-N
96/23-N
91/23-N
79/23-N
95/23-N
102/23-N
98/23-N
80/23-N
81/23-N
99/23-N
90/23-N

6 (Sest)

8 (osam)

nije pristupio/la
nije polozio/la
7 (sedam)

6 (Sest)

6 (Sest)

6 (Sest)

nije polozio/la
8 (osam)

7 (sedam)

nije pristupio/la
6 (Sest)

nije polozio/la
7 (sedam)

nije polozio/la
6 (Sest)

8 (osam)

9 (devet)

7 (sedam)

9 (devet)

6 (Sest)

8 (osam)

8 (osam)

nije pristupio/la
8 (osam)

Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23
Zdravstvena njega NPP 22/23

Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21
Zdravstveni nutricionizam i dijete NPP 20/21



